
 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области  

 «Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

 ПРИКАЗ 

05.04.2024 г.                                     № 614/01-05од 

 

 

Об изменении в  составе службы медиации на 2023-2024учебный год 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 15.02.2023 г. №61/01-05од «Об изменении в  

составе службы медиации на 2023-2024учебный год» 

2. Утвердить состав службы медиации в составе: 

Председатель: 

Бутузова Наталья Николаевна - заместитель директора по социально-педагогической 

работе  

Члены службы медиации: 

      Клюйкова Ирина Сергеевна – педагог-психолог 

Капустина Татьяна Витальевна – преподаватель, и.о. педагога – психолога, 

Солодова Татьяна Владимировна – преподаватель, и.о. педагога – психолога, 

Кажаева Наталья Сергеевна – социальный педагог,  

Биркалова Татьяна Николаевна - педагог-организатор,  

Лаптева Екатерина Сергеевна – советник директора по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями,  

Куликова Наталья Афанасьевна – заместитель директора по учебной работе, 

Антонова Надежда Афанасьевна – заведующий учебным отделением, 

Чечеватова Е.Н., преподаватель, и.о. заведующего учебным отделением; 

Пятаева М.А., преподаватель, и.о. заведующего учебным отделением; 

Классные руковдители (кураторы) в  учебных группах  (согласно организационного 

приказа), 

Мартынова Ирина Дмитриевна – обучающаяся группы 3233 специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность, 

Коботова Вероника Павловна - обучающаяся группы 222 специальности 34.02.01 

Сестринское дело, 

Бурлинова Алина Павловна - обучающаяся группы 222 специальности 34.02.01 

Сестринское дело,  

Панин Андрей Александрович - обучающийся группы 1234 специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность, 

Темникова Диана Викторовна - обучающаяся группы 1232 специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  ГБПОУ  «СМГК»                                                  Л.К. Касымова 

 

Бутузова Н.Н. 


		2024-04-08T14:51:45+0400
	00eb5a8620fac66b11
	Касымова Лола Казимовна




